
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад  

комбинированного вида №4 «Рябинушка» г. Брянска 
241902, город Брянск, поселок Белые Берега, ул. Новая, д. 12, Тел/факс 788847  

 ОГРН 1023201288880, ИНН/КПП 3235010972/325701001  
 

 
Приказ  

 
От 01.10.2023года                    № 147/1а                            

 
О создании комиссии по предупреждению 
и пресечению коррупции 

 
Руководствуясь Федеральным законом РФ №273 от 25.12.2008 г. «О противодействии 

коррупции», в целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 11 апреля 

2014 года №. 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы», 

на основании Постановления Правительства Брянской области №50-П от 13.02.2015 г. и 

принятия комплекса мер по совершенствованию механизма по противодействию 

коррупции  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по предупреждению и пресечению коррупции в МБДОУ. 

Председатель комиссии: Ячменева Л.М.– завхоз 

Члены комиссии:     Абрамова В.Н. – кастелянша 

   Городенская М.Ю. – кладовщик 

   Колотилина О.А. – учитель-логопед 

   Петрушина М.В. – старший воспитатель 

 

2. Комиссии по предупреждению и пресечению коррупции руководствоваться 

«Положением о комиссии по предупреждению и пресечению коррупции в МБДОУ детском 

саду №4 «Рябинушка» г. Брянска» 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 


		2023-12-05T11:27:34+0300
	Виноградова Алена Юрьевна




